
 

 

Zarządzenie 5/2024 

 Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

 z dnia 21 marca 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie Nr 1/2017 w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

 

 Na podstawie § 8 ust 4  Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXIII/135/16 Rady Gminy Rokiciny z dnia  

4 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz nadania jej statutu, w związku z art. 10b,  

10c, 10d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40  z późn. zm.), Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny zarządza,  

co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 1/2017 Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny, zmienionym zarządzeniem Nr 6/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., 

zarządzeniem Nr 10/2018 z  dnia 1 sierpnia 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 2/2020 z  dnia 30 

kwietnia 2020 r., dokonuje się zmiany treści załącznika do tego zarządzenia, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym 

zarządzeniem i do jego stosowania. 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny. 

 

 

 

 

 

 

 


